
 

ЧЕРНІГІВСЬКА  ОБЛАСНА  ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 липня 2025 р. Чернігів № 983 

 

Про утворення аудиторського  

комітету Чернігівської  

обласної державної  

адміністрації 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», абзацу п’ятого частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001 «Деякі 

питання здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 

внутрішнього аудиту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.12.2018 

№ 1062 «Про затвердження Основних засад функціонування внутрішнього 

контролю у розпорядників бюджетних коштів та внесення змін до постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 р. № 1001» 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Утворити аудиторський комітет Чернігівської обласної державної 

адміністрації (далі – Комітет). 

2. Затвердити Положення про Комітет (додається). 

2. Затвердити склад Комітету згідно з додатком. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


